

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 181 Martes 30 de julio de 2013 Sec. V-A. Pág. 39501

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

29576 Resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Toledo por la que se convoca licitación pública para la contratación del suministro eléctrico para sus oficinas administrativas en la provincia.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Dirección Provincial de la TGSS de Toledo.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría Provincial.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Dirección Provincial de la TGSS de Toledo.
 - 2) Domicilio: Plaza de San Agustín, 3.
 - 3) Localidad y código postal: 45001 Toledo.
 - 4) Teléfono: 925396549 5) Telefax: 925396506
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministros.
 - b) Descripción: Suministro eléctrico para oficinas de la Dirección Provincial.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria y anticipada.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Valor estimado del contrato: 133.100,00 euros.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 110.000,00 euros. Importe total: 133.100 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 4/septiembre/2013.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Dirección Provincial TGSS de Toledo.
 - 2) Domicilio: Plaza de San Agustín, 3.
 - 3) Localidad y código postal: 45001 Toledo.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - b) Dirección: Plaza de San Agustín, 3.
 - c) Localidad y código postal: Toledo.
 - d) Fecha y hora: 20/septiembre/2013, a las 11:45 horas.
- 10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

Toledo, 11 de julio de 2013.- Don Santiago Miján Díaz. Director Provincial, por suplencia.

ID: A130044283-1